

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kales Airline Services ApS

Cargo Centervej 72, 7190 Billund

CVR-nr. 20 17 03 79

Company reg. no. 20 17 03 79

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 February 2024.

Sebastian Jurriaan Scholte
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af fragt- og passagerertransporter indenfor flysektoren, samt repræsentation af flyselskaber.

Description of key activities of the company

The principal activity of the Company is transmission of aircraft cargo

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.451.583 kr. mod 23.234.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.337.800 kr. mod 14.105.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 8.451.583 against DKK 23.234.500 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 4.337.800 against DKK 14.105.723 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	8.451.583	23.234.500
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	<u>-2.820.591</u>	<u>-4.918.343</u>
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	5.630.992	18.316.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	18.466	8.120
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	3.747	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-88.619</u>	<u>-198.752</u>
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	5.564.586	18.125.525
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-1.226.786</u>	<u>-4.019.802</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>4.337.800</u>	<u>14.105.723</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	4.000.000	14.000.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>337.800</u>	<u>105.723</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>4.337.800</u>	<u>14.105.723</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	1.543.678	1.205.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	14.000.000
Egenkapital i alt	5.668.678	15.330.878
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	4.934.740	3.665.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	4.264.043
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Payables to associates</i>	0	138.650
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	64.786	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.303.187	3.329.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.302.713	11.397.462
Gældsforpligtelser i alt	6.302.713	11.397.462
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	11.971.391	26.728.340

2 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	1.205.878	14.000.000	15.330.878
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	337.800	4.000.000	4.337.800
	125.000	1.543.678	4.000.000	5.668.678

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.482.167	4.566.268
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	299.360	312.840
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	39.064	39.235
	<u>2.820.591</u>	<u>4.918.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	
2. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
		t.kr.
		DKK in
		<u>thousands</u>
Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		<u>241</u>
Eventualforpligtelser i alt		
<i>Total contingent liabilities</i>		<u>241</u>

Sambeskatning*Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
